



Standard Parts

| Part# | Description | 品名 |
|-------|--------------------------------------------|-----------------------------------|
| F001 | MONOCOQUE CHASSIS SET | モノコックシャーシセット |
| F002 | STEERING ARM / MOUNT SET | ステアリングアーム / マウントセット |
| F003 | ECCENTRIC BUSHING SET (IF11) | エキセントリックブッシュセット (IF11) |
| F004 | STEERING STOPPER SET | ステアリングストッパーセット |
| F005 | 4.3mm BALL JOINT (6pcs) | 4.3mm ボールジョイントセット (6個) |
| F006 | ALU BALL END 4.3x10mm (4pcs) | アルミボールエンド 4.3x10mm (4個) |
| F007 | ALU BALL END 4.3x11.8mm (4pcs) | アルミボールエンド 4.3x11.8mm (4個) |
| F008 | ALU BALL END M2.5x4.3mm (2pcs) | アルミボールエンド M2.5x4.3mm (2個) |
| F009 | ALU 5mm PIVOT BALL (5pcs) | アルミ 5mm ピボットボール (5個) |
| F010 | ALU 6mm PIVOT BALL SET | アルミ 6mm ピボットボールセット |
| F011 | PIVOT BALL BUSHING (4pcs) | ピボットボールブッシュ (4個) |
| F012 | PIVOT BALL BUSHING O-RING (8pcs) | ピボットボールブッシュ Oリング (8個) |
| F013 | PIVOT BRACE / POD LINK SET | ピボットブレース / ポッドリンクセット |
| F014 | STEERING KNUCKLE SET | ステアリングナックルセット |
| F015 | FRONT AXLE (2pcs) | フロントアクスル (2個) |
| F016 | KINGPIN (2pcs) | キングピン (2本) |
| F017 | KINGPIN SHIM 3x0.4mm (10pcs) | キングピンシム 3x0.4mm (10個) |
| F018 | ALU STEERING POST (Silver/2pcs) | アルミステアリングポスト (シルバー / 2個) |
| F019 | ALU TURNBUCKLE M3x33mm (Black/2pcs) | アルミターンバックル M3x33mm (ブラック / 2本) |
| F020 | ALU TURNBUCKLE M3x36mm (Black/2pcs) | アルミターンバックル M3x36mm (ブラック / 2本) |
| F021 | ALU SIDE SPRING RETAINER (2pcs) | アルミサイドスプリングリテーナー (2個) |
| F022 | ALU CENTER DAMPER M3 NUT (2pcs) | アルミセンターダンパーナット M3 (2個) |
| F023 | ALU REAR BULKHEAD (Black) | アルミリアバルクヘッド (ブラック) |
| F024 | ALU AXLE HEIGHT ADJUSTER (Black) | アルミアクスルハイトアジャスター (ブラック) |
| F025 | DIFF LIGHTWEIGHT REAR AXLE (Black) | デフライトウェイトリアアクスル (ブラック) |
| F026 | ALU DIFF HUB (Black) | アルミデフハブ (ブラック) |
| F027 | ALU WHEEL HUB, LEFT (Black) | アルミホイールハブ (レフト / ブラック) |
| F028 | ALU WHEEL LOCK (Black) | アルミホイールロック (ブラック) |
| F029 | DIFF RING (2pcs) | デフリング (2枚) |
| F030 | 4mm BELLEVILLE WASHER (2pcs) | 4mm スプリングワッシャー (2枚) |
| F032 | 1/8" DIFF BALL (18pcs) | 1/8 インチデフボール (18個) |
| F033 | ALU DIFF THRUST BEARING WAHSER | アルミデフスラストベアリングワッシャー |
| F034 | AXLE COLLAR SET (1.0,2.0mm each 2pcs) | アクスルカラーセット (1.0mm, 2.0mm 各 2個) |
| F035 | SIDE DAMPER SET | サイドダンパーセット |
| F036 | ALU REAR WING POST (Black/2pcs) | アルミリアウイングポスト (ブラック / 2個) |
| F037 | ALU STANDOFF (12.8mm/Red/2pcs) | アルミポスト (12.8mm/ レッド / 2本) |
| F038 | BATTERY HOLDER O-RING (3pcs) | バッテリーホルダー Oリング (3本) |
| F039 | GRAPHITE FRONT UPPER ARM | カーボンフロントアッパーアーム |
| F040 | GRAPHITE FRONT LOWER ARM | カーボンフロントロアアーム |
| F041 | GRAPHITE FRONT ARM MOUNT PLATE | カーボンフロントアームマウントプレート |
| F042 | GRAPHITE LOWER POD PLATE | カーボンロアポッドプレート |
| F043 | GRAPHITE UPPER POD PLATE | カーボンアッパーポッドプレート |
| F044 | GRAPHITE CHASSIS BRACE | カーボンシャーシブレース |
| F045 | GRAPHITE MAIN CHASSIS PLATE | カーボンメインシャーシ |
| F046 | GRAPHITE REAR WING MOUNT PLATE | カーボンリアウイングマウントプレート |
| F047 | SERVO SAVER SET | サーボセイバーセット |
| F048 | BODY POST (4pcs) | ボディポスト (4本) |
| F049 | M3 NYLON NUT (Thin Type/Black/6pcs) | M3 ナイロンナット (薄型 / ブラック / 6個) |
| F050 | M4 NYLON NUT (Black/4pcs) | M4 ナイロンナット (ブラック / 4個) |
| F051 | E-RING E2.5 (6pcs) | Eリング E2.5 (6個) |
| F052 | PIN 2x14mm (10pcs) | ピン 2x14mm (10本) |
| F053 | BALL BEARING 5x10x4mm (Rubber Shield/2pcs) | ボールベアリング 5x10x4mm (ラバーシールド / 2個) |
| F054 | BALL BEARING 3/8x1/4 (2pcs) | ボールベアリング 3/8x1/4 (2個) |
| F055 | FLANGE BEARING 3/8x1/4 (2pcs) | フランジボールベアリング 3/8x1/4 (2個) |
| F056 | FRONT SPRING 3.3 (0.5x6.6mm/5coils/2pcs) | フロントスプリング 3.3 (0.5x6.6mm/5巻 / 2個) |
| F057 | SIDE SPRING MEDIUM (0.5mm/5.75coils/2pcs) | サイドスプリング ミディアム (0.5mm/5.75巻 / 2個) |
| F058 | CENTER SPRING 1.2 (1.2x28mm/8coils) | センタースプリング 1.2 (1.2x28mm/8巻) |
| F059 | INFINITY IF11 LOGO DECAL | INFINITY IF11 ロゴデカール |

| | | |
|------------|--------------------------------------------|-----------------------------------|
| F060 | M2x4mm CAP HEAD SCREW (6pcs) | M2x4mm キャップヘッドスクリュー (6個) |
| F061 | M2x8mm BUTTON HEAD SCREW (10pcs) | M2x8mm ボタンヘッドスクリュー (10個) |
| F062 | M2.5x5mm BUTTON HEAD SCREW (6pcs) | M2.5x5mm ボタンヘッドスクリュー (6個) |
| CM-A004-03 | 3x5 SHIM SET (0.1, 0.2, 0.3mm each10pcs) | 3x5 シムセット (0.1, 0.2, 0.3mm 各 10枚) |
| G108 | M2x5mm BUTTON HEAD SCREW (10pcs) | M2x5mm ボタンヘッドスクリュー (10個) |
| R0024 | BALL END S 5.8mm 10pcs | ボールエンド S 5.8mm 10pcs |
| R0130 | SHOCK CAP 2pcs | ショックキャップ 2pcs |
| R0131 | SHOCK LOWER CAP 2pcs | ショックロアキャップ 2pcs |
| R0131A | SHOCK LOWER O-RING 10pcs | ショックロア Oリング 10pcs |
| R0132 | SHOCK BUSHING 2pcs | ショックブッシュ 2pcs |
| R0133 | SHOCK CASE 2pcs | ショックケース 2pcs |
| R0134 | SHOCK SPRING ADJUSTER O-RING SET each 2pcs | ショックスプリングアジャスター Oリングセット 各 2pcs |
| R0135 | SHOCK O-RING WHITE 8pcs | ショック Oリングホワイト 8pcs |
| R0137B | SHOCK SHAFT 30mm 2pcs | ショックシャフト 30mm 2pcs |
| R0141 | DIAPHRAGM (Shock Bladder) 8pcs | ダイヤフラム 8pcs |
| R0143 | SHOCK PISTON (φ1.1x2HOLE) 2pcs | ショックピストン 2穴 1.1 φ 2pcs |
| R0144 | SHOCK PLASTIC PARTS each 4pcs | ショックプラパーツ 各 4pcs |
| R0208 | THRUST BEARING SP 5mm | 5mm スラストベアリング SP |
| R8033 | 3mm ANTENNA PIPE & CAP each 2pcs | 3mm アンテナパイプ + アンテナキャップ 各 2個 |
| T052 | ALU FLANGE BALL 5.8mm (4pcs) | アルミフランジボール 5.8mm (4個) |
| T080 | ALUMINUM WASHER 3x6x2.0mm (Black/10pcs) | アルミスペーサー 3x6x2.0mm (ブラック / 10個) |
| SMJ1146 | DOUBLE-SIDED TAPE (20x100mm/4pcs) | 両面テープ (20x100mm/4枚入り) |

Option Parts

| Part# | Description | 品名 |
|-------------|----------------------------------------------|-------------------------------------|
| CM-A001-300 | SILICONE SHOCK OIL #300 (60cc) | シリコンショックオイル #300 (60cc) |
| CM-A001-325 | SILICONE SHOCK OIL #325 (60cc) | シリコンショックオイル #325 (60cc) |
| CM-A001-350 | SILICONE SHOCK OIL #350 (60cc) | シリコンショックオイル #350 (60cc) |
| CM-A001-375 | SILICONE SHOCK OIL #375 (60cc) | シリコンショックオイル #375 (60cc) |
| CM-A001-400 | SILICONE SHOCK OIL #400 (60cc) | シリコンショックオイル #400 (60cc) |
| CM-A001-425 | SILICONE SHOCK OIL #425 (60cc) | シリコンショックオイル #425 (60cc) |
| CM-A001-450 | SILICONE SHOCK OIL #450 (60cc) | シリコンショックオイル #450 (60cc) |
| CM-A001-475 | SILICONE SHOCK OIL #475 (60cc) | シリコンショックオイル #475 (60cc) |
| CM-A001-500 | SILICONE SHOCK OIL #500 (60cc) | シリコンショックオイル #500 (60cc) |
| CM-A001-525 | SILICONE SHOCK OIL #525 (60cc) | シリコンショックオイル #525 (60cc) |
| CM-A001-550 | SILICONE SHOCK OIL #550 (60cc) | シリコンショックオイル #550 (60cc) |
| CM-A001-575 | SILICONE SHOCK OIL #575 (60cc) | シリコンショックオイル #575 (60cc) |
| CM-A001-600 | SILICONE SHOCK OIL #600 (60cc) | シリコンショックオイル #600 (60cc) |
| CM-A001-650 | SILICONE SHOCK OIL #650 (60cc) | シリコンショックオイル #650 (60cc) |
| CM-A001-700 | SILICONE SHOCK OIL #700 (60cc) | シリコンショックオイル #700 (60cc) |
| CM-A001-750 | SILICONE SHOCK OIL #750 (60cc) | シリコンショックオイル #750 (60cc) |
| CM-A001-800 | SILICONE SHOCK OIL #800 (60cc) | シリコンショックオイル #800 (60cc) |
| CM-A004-03 | 3x5 SHIM SET (0.1, 0.2, 0.3mm each10pcs) | 3x5 シムセット (0.1, 0.2, 0.3mm 各 10枚) |
| R0142 | SHOCK PISTON (φ1.3x1HOLE) 2pcs | ショックピストン 1穴 1.3 φ 2pcs |
| R1039 | SHOCK SHAFT TITANIUM 30mm 2pcs | ショックシャフト チタン 30mm 2個 |
| SMJ1051 | BODY MOUNT PATCH (10pcs) | ボディマウントパッチ 6mm (10個) |
| SMJ1144 | THIN TYPE BODY MOUNT PATCH (0.3mm/10pcs) | 薄型ボディマウントパッチ 6mm (0.3mm/10個入り) |
| SMJ1033 | RUBBER BODY MOUNT SPACER S (6x10x1.0mm/8pcs) | ラバーボディマウントスペーサー S (6x10x1.0mm/8pcs) |
| SMJ1034 | RUBBER BODY MOUNT SPACER M (6x12x1.0mm/8pcs) | ラバーボディマウントスペーサー M (6x12x1.0mm/8pcs) |
| SMJ1035 | RUBBER BODY MOUNT SPACER L (6x14x1.0mm/8pcs) | ラバーボディマウントスペーサー L (6x14x1.0mm/8pcs) |
| SMJ1032 | ULTRA CLEAR BODY REPAIR TAPE (30 x 500mm) | ボディ補修テープ超透明 (30 x 500mm) |
| T078 | ALUMINUM WASHER 3x6x0.5mm (Black/10pcs) | アルミスペーサー 3x6x0.5mm (ブラック / 10個) |
| T079 | ALUMINUM WASHER 3x6x1.0mm (Black/10pcs) | アルミスペーサー 3x6x1.0mm (ブラック / 10個) |
| T081 | ALUMINUM WASHER 3x6x3.0mm (Black/10pcs) | アルミスペーサー 3x6x3.0mm (ブラック / 10個) |